PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 767 от 01.03.2010 г.
О безвозмездной передаче
муниципального недвижимого
имущества в государственную

собственность субъекта Российской
Федерации Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями                          от 27.12.2009), в соответствии с п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской            Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов              государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих          принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»          (с изменениями от 22.12.2009), положением о реестровом учете муници-пального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города                    от 08.12.2009 № 3828, для принятия органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации решения о безвозмездной передаче в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципального имущества:

1. Направить на рассмотрение в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры предложение о безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Подготовить документы, необходимые для принятия Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры решения о принятии муниципального имущества в государственную собственность субъекта Российской Федерации согласно приложению.

2.2. На основании принятого решения подготовить акты приема-передачи муниципального имущества в государственную собственность субъекта             Российской Федерации.

2.3. После подписания Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры актов приема-передачи передать муниципальное имущество            согласно приложению.
2.4. Исключить указанное имущество из  реестра муниципального имущества города Сургута.

2.5. Зарегистрировать прекращение права муниципальной собственности           в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _____

Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче в государственную собственность
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Полное наименование

организации ¹
	Адрес местонахождения организации ¹ / ИНН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики ²

	Управление ветеринарии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	628011, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Ханты-Мансийск, улица Рознина, дом 64
	нежилое
здание
	Россия, Тюменская область, Ханты-Ман-сийский автономный округ – Югра, город Сургут, поселок Снежный, улица Геодезистов, 17/1
	площадь имущества 522 кв. метра, общая балансовая стоимость  7 963 213 (семь миллионов
девятьсот шестьдесят три тысячи двести тринадцать) рублей
44 копейки, кадастровый номер 86:09:10:00314:000/6674:0000

¹ учреждение, в пользовании которого находится имущество, ее ИНН.

² инвентарный номер имущества или площадь (при передаче помещений, зданий).